DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE TEORIA E
PRÁTICA OBSERVADA EM METODOLOGIAS APLICADAS PARA O
DESENVOLVIMENTO DE ALUNOS COM SUPERDOTAÇÃO/ALTAS HABILIDADES de
autoria de VITÓRIA DE OLIVEIRA ADÃO IZABEL, JOSIANE MARA OLIVEIRA ANDRADE,
foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103605

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103605